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Ramowy program wyjazdu studyjno - szkoleniowego 
NA MIĘDZYNARODOWY SALON POGRZEBOWY 

„FUNERAIRE 2013” W PARYŻU 
 18 – 24 listopada 2013 r. 

 
 

Dzień 1.   Warszawa - Bruksela                            poniedziałek, 18.11.2013 
Zbiórka uczestników wyjazdu o godz. 6.00 na parkingu przed Muzeum Techniki - Pałacu Kultury i Nauki (centrum 
Warszawy, ok. 200 m od Dworca Centralnego). 6.15 odjazd autokaru  (przez Poznań). Przejazd przez Niemcy do 
Belgii. Zakwaterowanie w okolicach Brukseli. Obiadokolacja i nocleg 

 
Dzień 2.   Bruksela                                                   wtorek, 19.11.2013 
Po śniadaniu przejazd do Brukseli i objazd autokarem Górnego Miasta : Pałac Królewski, Parlament (wizyta 
połączona ze zwiedzaniem), Katedra Św.Michała i Guduli. Następnie spacer po Dolnym Mieście : Grand Place, 
Kościół Św.Mikołaja, Manneken Pis, Galerie Św.Huberta, rue de Bouchers. Przejazd do Paryża. Obiadokolacja, 
zakwaterowanie w hotelu i nocleg. 
   

Dzień 3.   Paryż                                                      środa, 20.11.2013 
Po śniadaniu powitanie Paryża – wjazd na wieżę Eiffela , skąd podziwiać będziemy panoramę stolicy 
Francji. Przejazd do Luwru - największego w świecie muzeum dzieł malarstwa, rzeźby i rzemiosła artystycznego. 
Przejazd do: najstarszego kościoła Paryża: St Germain de Pres. Około godziny na spacer po Dzielnicy 
Łacińskiej, która pamięta nie tylko czasy Rzymian, ale także mówiących po łacinie studentów Sorbony. Zwiedzimy 
kościół Św. Seweryna , zobaczymy najstarszy we Francji Uniwersytet Sorbona. Dalej na wzgórzu świętej 
Genowefy zobaczymy Pantheon , Zjemy obiadokolację – około godziny 17.00. Przejście bulwarem St. Michele i 
St. Germain do Ogrodu Luksemburskiego, Zobaczymy przepiękne witraże w katedrze Notre Dame. Rozety 
katedry należą do najpiękniejszych w Europie okazów sztuki witrażowej. Dotrzemy do Pałacu Sprawiedliwości i 
św. Kaplicy (Saint Chapelle). Czas wolny na drobne zakupy. Około godziny 21.00 powrót do hotelu na nocleg.  

   
Dzień 4.   Paryż                                                           czwartek, 21.11.2013 
Po śniadaniu przejazd autokarem do Wersalu i jego zwiedzanie. Powrót do Paryża. Wizyta w muzeum Perfum 
Fragonard. Dalej zobaczymy budynek Opery Garnier, Pałac Królewski oraz Comedie Francaise. Przejazd 
przez Plac Vendome , Plac Concorde , Pola Elizejskie / Champs-Elysees / pod Łuk Triumfalny, Plac 
Trocadero. Będzie okazja na podziwianie Wieży Eiffela z perspektywy Pałacu Chaillot. Obiadokolacja około 
godziny 18.00. Czas wolny na najsławniejszych ulicach Paryża - Polach Elizejskich, Avenue Montaigne, Reu 
Faubourg S.T. Honore . Wieczorny rejs statkiem po Sekwanie. Powrót do hotelu około godziny 22.00. Nocleg. 

 
Dzień 5.   Paryż                                                                                      piątek, 22.11.2013 
Po śniadaniu zwiedzanie targów „Salon de l'Art Funeraire” . Po targach wizyta w paryskich katakumbach, 
rozciągających się na 770 hektarach i będących pozostałością po kamieniołomach. Następnie około godziny 16.00 
spacer po historycznej dzielnicy malarzy - Montmartre, zwiedzanie bazyliki Sacre Coeur z 20 – tonowym 
dzwonem Savoyarde. Urokliwymi, zawsze pełnymi turystów uliczkami dojdziemy do Placu du Tertre, dawnego 
rynku, który dziś stał się rodzajem malarskiej giełdy na wolnym powietrzu. Do najczęściej odwiedzanych miejsc 
należy Plac Blanche ze słynnym kabaretem Moulin Rouge oraz pobliski Plac Pigalle. Przejazd na Plac Bastylii i 
spacer dawną dzielnicą żydowską Marais. Obiadokolacja około godziny 18.00. Przejazd do hotelu i nocleg. 

 
Dzień 6.   Paryż  - wyjazd do Polski                                      sobota, 23.11.2013 
Po śniadaniu i wymeldowaniu z hotelu przejazd na zwiedzanie cmentarza Pere La Chaise - miejsce spoczynku 
sławnych Francuzów np.: Musseta, Moličra, Balzaca, Prousta, Delacroix, Piaf oraz lidera grupy rockowej „The 
Doors” Morrisona... złożymy wiązankę kwiatów na grobie. Fryderyka Chopina... Wieczny spoczynek znaleźli tu też, 
Ewelina Hańska, Appolinaire i Oscar Wilde. . Przejazd do dzielnicy La Defence – paryskiej nowoczesnej dzielnicy 
XXI w., francuskiego Manhatannu, gdzie będzie czas wolny na zakupy. Dwa 110 m wieżowce połączone trzecim, 
na wygląd pustej ramy obrazu , naprawdę robią wrażenie na zwiedzających Paryż. Zwiedzanie i czas wolny na 
zakupy. Wyjazd z Paryża w kierunku Polski (non-stop), po drodze przerwa na ciepły posiłek. 

 
Dzień 7.   Warszawa                                                           niedziela, 24.11.2013 

Przyjazd do Polski; do Warszawy – w godzinach popołudniowych 
 

*** Zakończenie imprezy *** 

 


